UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN-TTr

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết số

67/NQ-HĐND ngày 09/12/2022 của

HĐND tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

       Lai Châu, ngày        tháng  02  năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 248/UBND-TH ngày 30/01/2023 của UBND tỉnh

về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 67/NQ-HĐND ngày 09/12/2022 của

Hội đồng nhân dân tỉnh về xác định phạm vi vành đai biên giới trên địa bàn tỉnh.

Sau khi xem xét, Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu thủ trưởng các phòng,

đơn vị trực thuộc Sở căn cứ chức năng, nhiệm vụ, tổ chức tuyên truyền, phổ biến,

quán triệt các nội dung Nghị quyết số 67/NQ-HĐND ngày 09/12/2022 của HĐND

tỉnh (sao gửi kèm) tới toàn thể công chức, viên chức, người lao động bằng các hình

thức phù hợp và tổ chức triển khai thực hiện nhằm đạt kết quả các mục tiêu, chỉ

tiêu Nghị quyết.

Căn cứ nội dung Công văn, yêu cầu thủ trưởng các phòng, đơn vị triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Châu

		2023-02-01T10:55:58+0700
	Đặng Văn Châu

		2023-02-01T14:25:43+0700

		2023-02-01T14:25:39+0700

		2023-02-01T14:25:39+0700

		2023-02-01T14:26:19+0700